关于公布 2024 年兰陵县教育和体育局
引进优秀人才面试成绩的通知

根据《2024 年兰陵县教育和体育局引进优秀人才公告》

要求，现将 2024 年兰陵县教育和体育局引进优秀人才面试

成绩予以公布。

附：2024 年兰陵县教育和体育局引进优秀人才面试成绩

兰陵县教育和体育局

2024 年 4 月 28 日

2024 年兰陵县教育和体育局引进优秀人才面试成绩

应聘单位 应聘岗位 报名序号 面试成绩

县直高中合并招聘岗位 高中化学教师岗位 00928 93.73

县直高中合并招聘岗位 高中化学教师岗位 00982 92.67

县直高中合并招聘岗位 高中化学教师岗位 01213 92.1

县直高中合并招聘岗位 高中化学教师岗位 02850 92.24

县直高中合并招聘岗位 高中化学教师岗位 04530 86.28

县直高中合并招聘岗位 高中化学教师岗位 05497 92.95

县直高中合并招聘岗位 高中数学教师岗位A 00798 89.35

县直高中合并招聘岗位 高中数学教师岗位A 01064 94.08

县直高中合并招聘岗位 高中数学教师岗位A 01182 92.31

县直高中合并招聘岗位 高中数学教师岗位A 04665 92.53

县直高中合并招聘岗位 高中数学教师岗位A 05683 0

应聘单位 应聘岗位 报名序号 面试成绩

县直高中合并招聘岗位 高中数学教师岗位A 05992 0

县直高中合并招聘岗位 高中数学教师岗位B 06655 87.69

县直高中合并招聘岗位 高中物理教师岗位 04483 88.77

县直高中合并招聘岗位 高中地理教师岗位 01807 86.38

县直高中合并招聘岗位 高中地理教师岗位 03086 94.53

县直高中合并招聘岗位 高中地理教师岗位 04427 90.08

县直高中合并招聘岗位 高中地理教师岗位 05519 0

县直高中合并招聘岗位 高中历史教师岗位 00443 92.28

县直高中合并招聘岗位 高中历史教师岗位 00585 84.64

县直高中合并招聘岗位 高中历史教师岗位 00807 86.5

县直高中合并招聘岗位 高中历史教师岗位 02375 91.34

县直高中合并招聘岗位 高中历史教师岗位 03078 0

县直高中合并招聘岗位 高中历史教师岗位 03155 94.91

县直高中合并招聘岗位 高中政治教师岗位 00170 0

县直高中合并招聘岗位 高中政治教师岗位 01234 91.3

县直高中合并招聘岗位 高中政治教师岗位 01285 0

县直高中合并招聘岗位 高中政治教师岗位 06832 91.89

县直高中合并招聘岗位 高中英语教师岗位A 00584 94.11

县直高中合并招聘岗位 高中英语教师岗位A 00890 91.45

县直高中合并招聘岗位 高中英语教师岗位A 01305 92.06

县直高中合并招聘岗位 高中英语教师岗位A 02335 0

县直高中合并招聘岗位 高中英语教师岗位A 06554 90.04

县直高中合并招聘岗位 高中英语教师岗位A 07079 87.58

县直高中合并招聘岗位 高中英语教师岗位A 07266 0

县直高中合并招聘岗位 高中英语教师岗位B 02422 87.4

县直高中合并招聘岗位 高中英语教师岗位B 03181 94.45

县直高中合并招聘岗位 高中英语教师岗位B 05126 93.98

应聘单位 应聘岗位 报名序号 面试成绩

县直高中合并招聘岗位 高中英语教师岗位B 05585 91.4

县直高中合并招聘岗位 高中英语教师岗位B 05987 92.96

县直高中合并招聘岗位 高中英语教师岗位B 07228 90.79

县直高中合并招聘岗位 高中语文教师岗位A 02665 0

县直高中合并招聘岗位 高中语文教师岗位A 02742 88.96

县直高中合并招聘岗位 高中语文教师岗位A 03123 93.52

县直高中合并招聘岗位 高中语文教师岗位B 00814 91.64

县直高中合并招聘岗位 高中生物教师岗位 00412 0

县直高中合并招聘岗位 高中生物教师岗位 00422 83.57

县直高中合并招聘岗位 高中生物教师岗位 00832 86.76

县直高中合并招聘岗位 高中生物教师岗位 00872 90.72

县直高中合并招聘岗位 高中生物教师岗位 01112 93.6

县直高中合并招聘岗位 高中生物教师岗位 01655 89.26

县直高中合并招聘岗位 高中生物教师岗位 02235 86.46

县直高中合并招聘岗位 高中生物教师岗位 02244 91.84

县直高中合并招聘岗位 高中生物教师岗位 02555 0

县直高中合并招聘岗位 高中生物教师岗位 02776 89.11

县直高中合并招聘岗位 高中生物教师岗位 04084 86.64

县直高中合并招聘岗位 高中生物教师岗位 04277 94.34

县直高中合并招聘岗位 高中生物教师岗位 04561 89.29

县直高中合并招聘岗位 高中生物教师岗位 04565 89.97

县直高中合并招聘岗位 高中生物教师岗位 04876 89.28

县直高中合并招聘岗位 高中生物教师岗位 05131 85.59

县直高中合并招聘岗位 高中生物教师岗位 06162 87.85

县直高中合并招聘岗位 高中生物教师岗位 06666 92.52

县直高中合并招聘岗位 高中生物教师岗位 07332 0